
 

 
 

 
 

 

 

 

 

Značka OMFB Vám představuje NOVÉ dvouokruhové pístové čerpadlo TWIN-FLOW 
70+70. 

Toto nové dvouokruhové čerpadlo Twin-Flow 70+70 doplnilo již dlouhodobě 
používanou řadu dvouokruhových čerpadel 53+53 a 70+35. Čerpadlo je vhodné pro 
použití na nejvýkonnějších hydraulických rukách, které se používají v lesním a 
kovošrotovém průmyslu. 

Jednosměrné dvouokruhové lomené pístové čerpadlo má dvěmi nezávislými výstupy o 
výtlaku  70+70 cm3/ot. a tlaku až 300 Bar při plném zatížení obou výstupů při 1400 
ot/min. 

Čerpadla díky svým rozměrům lze instalovat i ve stísněných prostorech. Například když 
čerpadla jsou montovány na přímé PTO a na vozidle je kardanový kříž s většími 
rozměry. 

 

 

 

 



 

 

Příslušenství pro čerpadla Twin-Flow 

• By-pass ventil 12V nebo 24V 
 

 

 

 

 

 

 


